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Tennenbronner Ferienhaus Vermittlungs UG – 78144 Schramberg-Tennenbronn

Unterlagen zur Preisliste 2024 

Unser Zeichen                                        Datum

Vs          2023_04_12

Unsere allgemeinen Konditionen
Einmalige Buchungsgebühr: 12,00 €

Kaution: 250,00 € (wird grundsätzlich bei Abreise mit den Nebenkosten verrechnet)

Im Mietpreis enthalten:

Endreinigung (bei Mindestaufenthalt von 1 Woche, bzw. bei Sonderangeboten oder 
Kurzzeitaufenthalten, wenn explizit genannt)

PKW- Abstellplatz

Spielplatzbenutzung

Wasser/ Abwasser

Terrassenmöbel und Sonnenschirm

Kinderhochstuhl, Schlitten

Internet (im Bereich der Rezeption und üblicherweise im Ferienhaus) 

Spiel und Sport: Tischtennis 
Aktivitäten im Spielecenter 
Kleinkinder Spielplätze
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Nebenkosten:

Strom kwh  0,73 €
Gas    cbm     2,50 € (bei sich ändernden Gaspreisen behalten wir uns eine Anpassung des 
Preises vor)

Müllgebühr pro Person und Woche: 2,70 €

Garage pro Tag: 5,00 € 
Bettwäsche pro Person: 16,00 € 
(ein komplettes Bettwäscheset pro Person einschließlich 2 Handtücher) bei Bedarf

Haustier pro Tag: 9,00 € (max. 1 Haustier gestattet)
Kinderbett: 10,00 €
Kurtaxe: nach gültiger Ortssatzung (vor Ort zu bezahlen)

Hinweise:

Tägliche Anreise möglich; Sonn- und Feiertags nur nach Absprache

Anreisen von 14:00 – 17:00Uhr                          Abreisen bis 09:30Uhr

Die Verwaltung ist Sonn- und Feiertags geschlossen.

Bei Sonderbuchungen können die Kosten für die Endreinigung sowie weitere 
Konditionen für Sonderbuchungen direkt bei der Ferienparkverwaltung erfragt werden.
Die genannten Preise verstehen sich einschließlich der gesetzlichen MwSt.

Gaby Vochatzer Gerhard Schwarz
Geschäftsführer der Tennenbronner Vorsitzender des Beirats 
Ferienhaus Vermittlungs UG
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